міністрів України №168 від 14.02.2025 року, на
підставі підпункту 5 пункту 19 Особливостей та
пунктів 3.2. і 9.6.5. Договору, керуючись
положеннями ст.651-654 Цивільного кодексу
України, сторони дійшли згоди змінити ціну
Договору (у бік зменшення), яка тепер становить:
219 874,84 гривень (двісті дев’ятнадцять тисяч
вісімсот сімдесят чотири гривні 84 копійки)